会員各位            平成２８年１２月 ２日

                          (公社)京都府宅地建物取引業協会第六支部

                               支 部 長       野川 正克

専門研修・啓発部長   大西  茂

『平成 28 年度 第 2回 第六支部ハトマーク研修会』のご案内

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記研修会を下記のとおり開催致します。ご多端のこととは存じますが、万障お繰り合わせ

のうえ、受講されますようご案内申し上げます。

記

日  時     平成 ２９年 １月 ２６日（木）

午後２時１５分 ～ 午後５時 （受付開始 午後１時４５分～）

場  所     新・都ホテル Ｂ１ 陽明殿 （京都市南区西九条院町１７）

研修内容  ①「日頃の業務の中で身近に気になる法律相談」

～実例 協会への売買・賃貸相談案件より～

（講師） 鴨川法律事務所 弁護士  山﨑 浩一 氏

②「災害から安全な京都づくり条例」

～特定災害危険情報の把握と「重要事項説明書への反映」～

（講師） 京都府 府民生活部 防災消防企画課 担当者

③「災害から安全な京都づくり条例・補足説明」

（講師） 協会事務局 参与  岡本 哲夫 氏

④「不動産ｷｬﾘｱﾊﾟｰｿﾝ講座の周知について」（ＤＶＤ）

➄「空き家問題対策について」

（講師） 支部長  野川 正克 氏

※受講優良会員 (ステッカー)はﾊﾄﾏｰｸ研修会に年 2 回の受講(他支部開催含)、もしくは所属支部

開催のﾊﾄﾏｰｸ研修会に 1 回受講＋本部主催対象研修会*を 1 回の年 2 回受講された場合に交付さ

れます。(*平成 28 年度の対象研修会は各ご案内の際に IC ｶｰﾄﾞ持参を表記しています。)

✽✽当日は、会員証（ＩＣカード）を必ずご持参ください✽✽

１/２６(木) 平成 28 年度 第 2回 第六支部 ハトマーク研修会

ご出席  ・  ご欠席    ご参加人数   名

商 号

氏 名

出欠のお返事は支部合同事務所  【FAX ０７５－４１７－０００８】へ

1 月 20 日（金）までにＦＡＸにてご返信をお願いします。（※切り取らないで下さい）